1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.
DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Dom Pedro II, 133,

CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições, torna público a
listagem provisória do CONCURSO PÚBLICO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO O PRAZO RECURSAL REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZO ESTABELECIDO EM
EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR ATÉ AS 17:00 HRS DO DIA 21/11/2017.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

350 IVANEY BENTO DA SILVA 2,75  1,00  1,00  2,25  7,00  7,00  APROVADO(A) 1º
348 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES 2,75  0,75  1,00  1,25  5,75  5,75  APROVADO(A) 2º
170 ALEXANDRE LUIZ PEREIRA  2,50  0,75  1,00  1,50  5,75  5,75  APROVADO(A) 3º
125 EVERTON FERNANDO GONÇALVES 2,50  0,25  1,00  1,75  5,50  5,50  APROVADO(A) 4º
63 MELQUIDES PRESTES 2,00  0,50  0,75  2,25  5,50  5,50  APROVADO(A) 5º

ESCRITURARIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.
375 SANDRA RITTER 3,50  0,25  0,00  2,50  6,25  6,25  APROVADO(A) 1º
41 ANDRE LUCAS MARQUES 3,25  0,25  0,75  2,00  6,25  6,25  APROVADO(A) 2º

507 ALINE KATIUCE SPEZZATTO 2,75  0,50  0,50  2,50  6,25  6,25  APROVADO(A) 3º
298 VINICIUS VIECELI MELO 3,50  0,25  0,25  1,75  5,75  5,75  APROVADO(A) 4º
239 LUIZ FERNANDO LINARDI 2,75  0,00  0,50  2,50  5,75  5,75  APROVADO(A) 5º
508 ROBERTA RIEPE WASSERBERG 3,50  0,50  0,25  1,25  5,50  5,50  APROVADO(A) 6º
353 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI 3,00  0,00  1,00  1,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 7º
384 CLAUDECIR JOÃO FELIX 2,75  0,25  0,25  2,25  5,50  5,50  APROVADO(A) 8º

2

361 RAFAEL BRIZOLLA DA ROSA 2,50  0,50  0,50  2,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 9º
156 GEMILE JOANA MENEGATT DA IGREJA 2,25  0,25  0,25  2,75  5,50  5,50  APROVADO(A) 10º
251 ALEXANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 3,25  0,00  0,25  1,75  5,25  5,25  APROVADO(A) 11º
151 FERNANDA TRENTIN 3,25  0,00  0,25  1,75  5,25  5,25  APROVADO(A) 12º
459 CRISTHIANI GALLON MOTTA 3,00  0,00  0,75  1,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 13º
406 RAQUEL FRANCELINA MARTINS 3,00  0,00  0,25  2,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 14º
331 MATHEUS LUIS GEUSTER 3,00  0,00  0,25  2,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 15º
90 JULIANA ARRUDA GOMES SARTORI 2,50  0,25  0,50  2,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 16º

207 BRUNO FELLIPE BOTTEGA BOESING 2,25  0,25  0,50  2,25  5,25  5,25  APROVADO(A) 17º
325 IGOR ANDRE TONIAL RIBEIRO 3,25  0,00  0,50  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 18º
407 MANOELA BOESING 3,00  0,25  0,50  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 19º
131 GABRIEL PADILHA 3,00  0,25  0,25  1,50  5,00  5,00  APROVADO(A) 20º
482 EMILIANO LOPES 2,75  0,25  0,00  2,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 21º
426 DIENIFER KLAGENBERG BRUGNAROTTO PANCERI 2,50  0,75  0,50  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 22º
12 ELCIO MELERE 2,25  0,50  0,50  1,75  5,00  5,00  APROVADO(A) 23º

296 ÍTALO SCHMITZ EBERT 2,25  0,25  0,50  2,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 24º
443 GUSTAVO ALEXANDRE MANES SIGNORI 2,25  0,25  0,25  2,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 25º
446 FABIANA BORDIGNON WEISS 2,25  0,00  0,50  2,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 26º

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.
NÃO HOUVE APROVADOS

3

RECEPCIONISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MÉDICO VETERINÁRIO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.

252 ARI VICENTE FERRARI 3,25  0,75  0,75  3,00  7,75  7,75  APROVADO(A) 1º
18 EDUARDO SOLIMAN DE SOUZA 3,25  1,00  1,25  2,00  7,50  7,50  APROVADO(A) 2º

261 GABRIELLA CARVALHO MATTOS FERREIRA 3,25  0,75  0,75  1,75  6,50  6,50  APROVADO(A) 3º
213 IARA ESTELA FERNANDES SANDRINI 3,50  0,50  0,50  1,75  6,25  6,25  APROVADO(A) 4º
274 ELIANA LUCIA FIORENTIN 3,50  0,25  0,25  2,25  6,25  6,25  APROVADO(A) 5º
272 CAMILA ZARDO DE NARDI 3,25  0,50  0,75  1,75  6,25  6,25  APROVADO(A) 6º
107 DIEGO XAVIER THEDY 2,75  0,50  0,50  2,50  6,25  6,25  APROVADO(A) 7º
221 DOUGLAS RICARDO TRIQUES 3,50  0,00  0,50  2,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 8º
413 ROBINSON ANDRÉ WORST 3,00  0,00  0,25  2,75  6,00  6,00  APROVADO(A) 9º
423 TIAGO APARECIDO STRAGLIOTTO 3,50  0,25  0,50  1,50  5,75  5,75  APROVADO(A) 10º
166 MAYARA DA LUZ 3,00  0,25  0,75  1,75  5,75  5,75  APROVADO(A) 11º
395 RAFAEL LUIZ OLIVO 3,00  0,25  0,25  2,25  5,75  5,75  APROVADO(A) 12º
269 ISABELLA PAMPLONA ZIEBARTH 2,75  0,50  0,50  2,00  5,75  5,75  APROVADO(A) 13º
295 CARLA DANIELI CALIARI 2,50  0,25  0,75  2,25  5,75  5,75  APROVADO(A) 14º
116 BRUNA PIVA 3,00  0,50  0,00  2,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 15º
94 NICOLLE ALBINO CARDOSO LEITE 3,00  0,25  1,00  1,25  5,50  5,50  APROVADO(A) 16º

192 DANIEL SOMENSI 2,75  0,50  0,25  2,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 17º
424 RAFAEL BIZARRO DE BEM 3,00  0,25  0,25  1,75  5,25  5,25  APROVADO(A) 18º
449 THIAGO BERNARDO PEDRO 2,75  0,50  0,75  1,25  5,25  5,25  APROVADO(A) 19º
386 ELIAS ROSO ROSSETTO 2,50  0,00  0,25  2,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 20º
273 SULIVAN LUIZ ZAGANIN 3,25  0,25  0,25  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 21º

4

486 GABRIELA CASA 3,25  0,25  0,25  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 22º
185 RICARDO CHRIST 3,25  0,25  0,25  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 23º
181 STELA MARI MENEGHELLO GHELLER 3,00  0,50  0,25  1,25  5,00  5,00  APROVADO(A) 24º
234 ANTONIO ROMAN VANZ 3,00  0,00  0,25  1,75  5,00  5,00  APROVADO(A) 25º
470 TATIANE PAROLIN MENGATTO 2,75  0,25  0,50  1,50  5,00  5,00  APROVADO(A) 26º
354 AMANDA ORTIZ DE CASTILHO 2,75  0,25  0,25  1,75  5,00  5,00  APROVADO(A) 27º

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.
434 MARCELO BATISTA FORNARI 3,25  0,50  1,25  2,50  7,50  7,50  APROVADO(A) 1º
408 MARCOS ANTONIO FORNARI 3,00  0,25  0,50  2,00  5,75  5,75  APROVADO(A) 2º
455 MERI KEITI GOMES DE CAMPOS  2,75  0,25  0,50  1,75  5,25  5,25  APROVADO(A) 3º
356 VALQUIRIA APARECIDA ROSA SATO 2,75  0,00  0,25  2,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 4º

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.
343 VERÔNICA ARRUDA WOLFF 2,25  0,25  0,50  2,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 1º

SERVENTE

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.F Situação. Class.
309 TERESINHA DE FATIMA MORAIS 2,50  1,25  0,75  1,50  6,00  6,00  APROVADO(A) 1º
202 IVETE KRUG KERSCHBAUMER 2,75  1,00  1,00  0,75  5,50  5,50  APROVADO(A) 2º
333 ELIZIANE APARECIDA NOIKAMP 2,75  0,50  1,00  1,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 3º
515 SUZANA REMUS DAROS 3,00  0,50  0,75  0,75  5,00  5,00  APROVADO(A) 4º

5

PROFESSOR DE MÚSICA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O.   Títulos N.F Situação. Class.

358 RODRIGO PIVETTA WERLANG 3,25  0,25  0,50  1,75  5,75    0,20  5,95  APROVADO(A) 1º
366 GIZELLE ADRIANA MELERE 3,00  0,50  0,25  1,25  5,00    0,00  5,00  APROVADO(A) 2º
64 GILVANE PAULO LEISER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  0,00  AUSENTE --

MOTORISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.
367 LINDOMAR MACHADO 2,75  0,75  0,75  1,50  5,75  8,00  6,88  APROVADO(A) 1º
102 JOSÉ VALDENIR BULIN 2,00  1,00  1,00  1,75  5,75  8,00  6,88  APROVADO(A) 2º
214 RICARDO GUINDANI 2,25  1,00  0,75  1,50  5,50  8,00  6,75  APROVADO(A) 3º
306 FERNANDO ANDRÉ SEITENFUS 2,75  1,00  0,75  0,50  5,00  8,00  6,50  APROVADO(A) 4º
468 PEDRO JUNIOR MOTTA 3,00  0,75  1,00  1,75  6,50  6,00  6,25  APROVADO(A) 5º
135 VINÍCIUS SEITENFUS DALLA LASTA 2,75  1,00  0,75  1,75  6,25  6,00  6,13  APROVADO(A) 6º
359 DEIVIT LUIZ CORRÊA 2,75  1,00  1,25  1,00  6,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 7º
126 JORGE LUIZ DOS SANTOS 1,75  0,50  0,75  2,00  5,00  7,00  6,00  APROVADO(A) 8º
23 JOSIMAR HEINEMANN DA COSTA 2,25  0,75  1,00  1,75  5,75  6,00  5,88  APROVADO(A) 9º

332 DIRCEU FERREIRA ALVES  2,25  0,75  0,75  2,00  5,75  6,00  5,88  APROVADO(A) 10º
100 UENDEL TOLENTINO SARTURI DE MIRANDA 1,50  1,00  0,75  2,00  5,25  6,00  5,63  APROVADO(A) 11º
503 FELIPE MARTELLO HERMES 1,75  0,75  0,75  1,75  5,00  6,00  5,50  APROVADO(A) 12º
402 ADILSON LEANDRO DE SOUZA 2,25  1,00  1,25  1,25  5,75  5,00  5,38  APROVADO(A) 13º
401 MAURO GOUVEIA NETO 1,75  1,00  0,75  1,50  5,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 14º
337 TIAGO MOUREIRA 1,75  0,75  0,75  1,75  5,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 15º

6

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.P.O N.P.P M.F Situação. Class.

182 PEDRO IVO SONEGO 2,00  1,00  0,75  1,50  5,25  8,00  6,63  APROVADO(A) 1º
284 MARCOS BALBINOT 2,25  0,75  0,75  1,50  5,25  7,00  6,13  APROVADO(A) 2º
364 RAFAEL MAZUTTI BRUNETTO 1,75  1,00  0,75  1,50  5,00  7,00  6,00  APROVADO(A) 3º
323 EDUARDO RODRIGO PALOSCHI 2,00  0,75  0,75  1,50  5,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 4º